
Sevgili Anne Babalar, 

            Bu ay ele alacağımız değerimiz adalettir. 

         Bireyde bulunan adalet duygusunun, toplumda bir arada yaşamamız konusunda 

gerekliliği tartışılmaz bir gerçektir. Adalet duygusu, bireyde çocuk yaşlardan itibaren 

kendiliğinden bulunur. Bu duygu insanın benmerkezci başlangıcını dengeye sokarak insan 

ilişkilerinin düzenlemesinde yardımcı olur.                                                                                                               

         Adaletin yalnızca eşit dağılım olarak algılanması ve aktarılması eksik bir tanımdır. 

Adalet duygusuna paylaşım, cömertlik, doğruluk, hoşgörü, hak, dürüstlük, eşitlik gibi diğer 

kavramlar da eşlik etmektedir. Gerçek adalet anlayışının, bu kavramları da bünyesinde 

barındıran bir anlayış olduğu unutulmamalıdır. 

            Çocuklara öğretilen bilgiler taşa kazınan yazılar gibidir. Fakat çocukların genel olarak 

anlatılanları değil, gördüklerini ve yaşadıklarını daha fazla hayatlarına aktardıkları 

bilinmektedir .Bu noktada, adalet değerinin kazandırılması ebeveyn, eğitimci ve sürece 

katılan diğer öğelerin sunacağı tüm girdilerin, çocuk tarafından özümsenmesiyle oluşacaktır. 

ANNE BABA OLARAK ADALET DEĞERİNİ KAZANDIRIRKEN DİKKAT EDİLMESİ 

GEREKEN HUSUSLAR 

 Aile içinde eş ve çocuklar arasında      ayrım yapmayarak aralarındaki adaleti sağlayın. Bu 

şekilde çocuğunuz      gözlemlemiş olduğu adaletli tutumu ileride size ve çevresine      

yansıtacaktır. 

 Çocuğunuzun adaletli olmasını beklerken      gelişim çağı özelliklerini de dikkate almak 

gerekmektedir. Gelişim çağının      karakteristik özelliklerini taşıyan tutum ve 

davranışlarla      karşılaştığınızda beklenmedik bir davranış olduğunu düşünmeyin ve buna 

     göre değerlendirin. 

 Çocuğunuz bir konu hakkında yargıda      bulunduğunda hangi temele dayandırdığını ona 

sorun. Varsayımlarla hareket      ederek bir yargıya ulaştığında onu uyarın ve düşünmesini 

sağlayacak      sorular sormayı deneyin. 

 Karşılaştığınız problem durumlarını      çözerken adil olabilmek adına çaba sarf edin. 

Araştırın, dinleyin, güven      duyun, sağduyulu olun. 

 Zayıf veya güçsüz konumdaki insanları    gözeterek çocuğunuza iyi bir model olmaya 

gayret gösterin. 

 Çocuğunuzun sergilediği olumsuz bir      davranış sonrasında bir yaptırımla dönüt vermek 

istediğinizde, vereceğiniz      dönütün hata ile eşdeğer olmasına özen gösterin. 

     Adil davranmak her zaman eşit,aynı      davranmak anlamına gelmez.Çocuklarınızın yaş              

düzeylerini,cinsiyetlerini ve   kişilik özelliklerini göz önüne alarak adil bir denge bulmaya      

çalışın.                                                                                                                                     

Sevgi, saygı ve hoşgörü ile kuşatılmış günler diliyoruz. 

 

 


